АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.03.2017                                                                                                     №130

Об итогах  IV  муниципального конкурса одаренных детей систем
дошкольного и дополнительного образования детей «Искорки Уварово»

    В соответствии с приказом отдела образования администрации г.Уварово от
30.01.2017 года № 36 подведены итоги IV  муниципального конкурса
одаренных детей систем дошкольного и дополнительного образования детей
«Искорки Уварово».Конкурс проходил 18 и 19 марта 2017 года на базе МБОО
ДО «ДООЦ «Кристалл». На конкурс было заявлено 88 человек, приняли
участие 83. На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей и участников IV  муниципального
конкурса одаренных детей систем дошкольного и дополнительного
образования детей «Искорки Уварово» согласно Приложению 1.;

2.   Рекомендовать руководителям образовательных организаций города
(Уварова Е.В., Тарасов Е.И., Кузнецова И.А., Милосердова Н.А., Семина Г.Н.,
Кириенко И.А., Руднева Е.В., Чекмарева Н.С.)  выразить благодарность
педагогам за подготовку детей к конкурсу одаренных детей систем
дошкольного и дополнительного образования детей «Искорки Уварово»;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                    Н.А. Нечаева

Приложение 1
                                                                                                              к приказу №130 от 23.03.17

Список участников и победителей IV областного конкурса одаренных
детей системы дошкольного и дополнительного образования детей

«Искорки Уварово»

Номинация «Выразительное чтение»

Возрастная категория 5-6 лет

1 место – Червякова Екатерина, МБДОУ «Детский сад «Ивушка», руководитель Мешкова
Е.В.;

2 место – Ищенко Полина, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель Крылова
О.В.;

3 место – Милосердова Вика, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Борзова
Л.Ф.;

Мастерство – Милосердова Ксюша, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Клюкина Г.Н.;

Мастерство – Шпынева Лиза, МБДОУ «Детский сад № 3», руководитель Волкова Т.С.;

Мастерство – Пономарева Злата, МБДОУ «Детский сад «Теремок», руководитель
Сидорукова С.А.;

Мастерство – Коновальчик Арина, МБДОУ «Детский сад «Ивушка», руководитель
Куракова Е.В.;

Диплом участника – Сторожев Аким, МБДОУ «Детский сад № 3», руководитель Иванова
Н. В.;

Диплом участника – Крутских Катя, МБДОУ «Детский сад № 3», руководитель Нечаева
Т.С.;

Диплом участника – Марченко Анастасия, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка»,
руководитель Подъяблонская Е.А.;

Диплом участника – Горелова Арина, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка»,
руководитель Клюкина Г.Н.;

Диплом участника – Кожевина Настя, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Спицина О.Г.;

Диплом участника – Уварова Аня, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Филитова О.Г.

Диплом участника – Аверина Алина, МБДОУ «Детский сад «Теремок», руководитель
Филитова М.А.

Диплом участника – Солопов Ярослав, МБДОУ «Детский сад «Ивушка», руководитель
Ильина Л.А.

Возрастная категория 7-9 лет

1 место – Харьков Иван, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», руководитель
Рогонова Л.В.;

2 место – Уваров Степан, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», руководитель
Кузьмина О. А.;

3 место – Шпак Дмитрий, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Корнева Л.А.;

3 место – Маликова Анна, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», руководитель
Хавронина А.А.;

Диплом участника – Козырев Артем, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Гамидова Н.В.

Номинация «Юный художник»

Возрастная категория 5-6 лет

1 место – Чурикова Ульяна, МБДОУ «Детский сад «Теремок», руководитель Набережнева
С.М.;

2 место – Хоцян Лиза, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Спицина О.Г.;

3 место – Попова Анфиса, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель Уварова
Г.В.

Мастерство – Бурукина Настя, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Юшкова
Н.А.;

Мастерство – Жариков Игнат, МБДОУ «Детский сад «Теремок», руководитель Филитова
М.А.;

Диплом участника – Внучек-Владимиров Федя, МБДОУ «Детский сад № 2», руководитель
Нечаева Т.С.;

Диплом участника – Уварова Лиза, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Уварова Г.В.;

Диплом участника – Апенов Артем, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Кривенцева Н.И.;

Диплом участника – Першутина Дарья, МБДОУ «Детский сад «Ивушка», руководитель
Новикова Т.С.

Возрастная категория 7-9 лет

1 место – Аньшакова Полина, МБОУ ДО «Детская школа искусств г. Уварово»,
руководитель Мосолова Н.В.;

2 место – Бояго Вероника, МБОУ ДО «Детская школа искусств г. Уварово», руководитель
Мослова Н.В.;

3 место – Стрижков Даниил, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Манухина
М.М.;

Мастерство – Богданова София, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Коннова
Е.А.;

Мастерство – Рудиченко Мария, МБОУ ДО «Детская школа искусств г. Уварово»,
руководитель Мосолова Н.В.;

Диплом участника – Кравец Георгий, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Рузанова О.Ф.;

Диплом участника – Попова Алиса, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Коннова
Е.А.;

Диплом участника – Кащеева Арина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Коннова Е.А.;

Диплом участника – Митрофанова Эвелина, МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово», руководитель Мосолова Н.В.

Номинация «Умелые руки»

Возрастная категория 5-6 лет

1 место – Волгина Злата, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Филитова О.Г.;

2 место – Крутских Виктория, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Корнева
Л.А.;

3 место – Филитов Тимофей, МБДОУ «Детский сад «Теремок», руководитель Филитова М.
А.;

Мастерство – Сушкова Елизавета, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Фокина Г.Ю.;

Мастерство – Оськин Максим, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Крылова О.В.;

Диплом участника – Шатилов Вадим, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Сторожева Т.Н.;

Диплом участника – Фролова Ксения, МБДОУ «Детский сад «Теремок», руководитель
Набережнева С.М.

Возрастная категория 7-9 лет

1 место – Самохин Сергей, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», руководитель
Катасонова Т.М.;

2 место – Разбицкая Мария, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Шачикова Ю.А.

3 место – Абросимов Константин, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Катасонова Т.М.;

Мастерство – Харькова Анастасия, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Крутских
С.В.;

Мастерство – Сильчева Марина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», Катасонова
Т.М.;

Диплом участника – Волкова Алина, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Степунина Е.В.;

Диплом участника – Костомарова Лиза, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Куксова Т.В.;

Диплом участника – Сергеева Соня, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Борзова Л.Ф.;

Диплом участника – Федорова Алена, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Катасонова Т.М.

Номинация «Юный танцор»

Возрастная категория 5-6 лет

1 место – Стасенко Кира, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Филиппова
Н.В.;

2 место – Попова Арина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Филиппова Е.М.;

3 место – Аликян Паша, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель Нехорошева
Л.В.;

Мастерство – Высочкина Лиля, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Нехорошева Л.В.

Возрастная категория 7-9 лет

1 место – Чупрынина Виктория, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Антропова
В.И.;

2 место – Стрижкова Мария, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Филиппова
Е.М.;

3 место – Битюкова Анастасия, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Антропова
В.И.;

Мастерство – Комлева Ксюша, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Ковергина Г.В.

Номинация «Юный вокалист»

Возрастная категория 5-6 лет

1 место – Вострикова Анастасия, МБДОУ «Детский сад «Теремок», руководитель Ветрова
Е.П.;

2 место – Рыльцов Роман, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель Сторожева
Г.Б.;

3 место – Ковалев Денис, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель Сторожева
Г.Б.;

Мастерство – Коротаева Катя, МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка», руководитель
Сторожева Г.Б.;

Мастерство – Воробьева Аня, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель Ковергина
Г.В.;

Диплом участника – Молоткова Соня, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Ковергина Г.В.;

Диплом участника – Паникаревич Василиса, МБДОУ «Детский сад «Солнышко»,
руководитель Филиппова Н.В.;

Диплом участника – Карасев Вячеслав, МБДОУ «Детский сад «Ивушка», руководитель
Кузнецова М.В.;

Диплом участника – Ракитина Софья, МБДОУ «Детский сад «Ивушка», руководитель
Лукьянова Е.Г.

Возрастная категория 7-9 лет

1 место – Солопова Екатерина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Сторожева Г.Б.;

2 место – Зотова Екатерина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», руководитель
Ковергина Г.В.;

3 место – Родионова Екатерина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Сторожева
Г.Б.

Мастерство – Кузина Екатерина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Овчинникова Г.А.;

Мастерство – Плуталов Паша, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Ковергина Г.В.;

Диплом участника – Лукьяненко Валерия, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Ковергина Г.В.;

Диплом участника – Полякова Екатерина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Сторожева Г.Б.;

Диплом участника – Рыльцова Дарья, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Сторожева Г.Б.;

Диплом участника – Балобанова Александра, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Овчинникова Г.А.;

Диплом участника – Дякина Наталья, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Овчинникова Г.А.

Диплом участника – Верягина Алина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Ветрова Е.П.;

Диплом участника – Макарова Ксения, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Филиппова Н.В.